BN

2

AJ
i~ 5

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore I1
Programmazione Economico-Finanziaria

o 2021 da L6 NOV, 2019

Citta di Modica

OGGETTO: Liquidazione fatture emesse dal'ENEL per fornitura di energia eletirica ai Centri Sociali del Comune
di Modica- mesi di Maggio e Giugno 2019.

I RESPONSABILE DEL SETTORE
RILEVATO che I'ENEL fornisce energia elettrica ai Centri Sociali del Comune di Modica;
- CHE per la fomitura di energia eletirica nel periodo maggio e giugno 2019 'ENEL ha emesso e trasmesso a questo
Ente le fatture di cui all'allegato elenco, il cui importo complessivo ammonta ad € 1.570,91 con IVA in regime di
Scissione dei Pagamenti — art. 17-ter D.P.R. 633/1972;
- CHE ad oggi le fatture di cui sopra non risultano ancora pagate;
- CHE l'art. 184 del D. Lgs 1.267/2000 prescrive che la lignidazione avvenga con apposito atto contenente i documenti
giustificativi ed i riferimenti contabili;
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle fatture ENEL di cui sopra per un totale di € 1.570,91 di cui €
1.287,63 per consumi di energia elettrica ed € 283,28 per IVA in regime di scissione dei pagamenti — art, 17-ter D.P.R.
633/1972;
VISTA laL.R. N°48/91;
VISTO I'OREL;

DETERMINA

1. ‘D‘I PRENDERE ATTO :di cui allegato elenco emesse dall’Enel nei mesi di maggio e giugno per fornitura di

energia eletirica ai Centri Sociali del comune di Modica, il cul importo complessivo ammonta ad € 1.570,91 con
_ i\’A in regime di Scissione dei Pagamenti — art. 17-ter D.P.R. 633/1972;

2. DI DARE ATTO che la relativa spesa risulta impegnata con Determina del Responsabile del IT Settore n. 1320 del
30/05/2019 e imputata al cap. 330/60 impegno 1128 e cap. " impegno .~ del 2019 bilancio comunale 2019;

3. DY LIQUIDARE all' ENEL l'importo complessivo di € 1.287,63 a saldo delle predetie fatture emesse per la
fornitura di energia eletirica relativa al periedo di fatturazione maggio e giugno 2019 tutte per le attivitd dei Centri
Sociali nel comune di Modica;

4. DI LIQUIDARE, ai sensi dell’art. 17-ter D.P.R. 633/1972, all’Erario, I’fVA relativa alle fatture di che trattasi,
pari ad € 283,28;

5. DI EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico a favore di ENEL Energia-c/o Banca Popolare Milano-

TBAN: come indicato nella fattura.




Tip Teuded
£9/87'T  BL'E8T 000 T6'ES Lo'sye 66862 610Z/L0/v1 PE90ST8Y0E [T¥I00S 1ZIA¥3S US210ND 0198S Bl RAPUBH O8OV EPTISPOGATOOLl S mﬁoﬂflw. Yz
95'2v0't  9E'6TR 000 L9'5E £1'29T 08'6T 6107/90/€T 68SYTTVOE nvID0S 1ZIAYIS Us240n3 0085 BjA  edjpue o830y EYTTSYOGITOOLI ﬂtm.w&_»mﬁw&
£v'088 69'€6 00’0 ot L6'sy 80'9S 610Z/L0/¥T 80£0918Y0€ NVI30S 1ZIAY3S STT OIUOIIY'S AOTN BIA SVIY  ppbSSOZ63T00L P @Ewmﬁ
9'ves 85'€8T 000 Sv'6 16"ty [A44 6102/90/€T E68SYTTVOE 1VID0S 1ZIAY3S {TT OIUCIUY'S BAONN BIA SV VUbSSOI63TO0N € AT ~ o7
6Y'T6L ETVLT 00’0 18'6L 81'79€ 65'7vy 6102/L0/vT TvL09T8YOE NVIDOS 121A¥3S 115 PUIOJURID) BIA 005U E6£0ZTO6ITO0N T ] O'C \ 20 7
)

TL'8LY ZEV6 E'Y6 1487y €0'€2S 6102/90/€T 9Z6SYTIYOE 1IVID0S 121A¥3S US 2tJoJuelD BIA DOSINUS)  E6EOTTO63TOOLI T 4) o.&mﬁw




!
efd,

e




SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D. Lgs n. 267/’)000 Ia copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilitd cffettwe esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
aosto 2000 n. ’)67

)wg; 30-05-209| El5%o 91

Modica, 2.8- 4.0 - 20

Il Respo ite deyskr\dzio finanziario

“d

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, % [ 2 F
1 RWI Sej i

, Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione é pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
daf 30 NOY 2M9 al 1 4 DIC. 2019 , ed & reperioriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

o 1“'“'“ *

B Sy




